
開札結果 

 令和５年度 

入札日時 
令和６年３月２６日（火） １０時４０分   於 大津市役所新館５階２５３会議室 

令和６年３月２８日（木） １０時００分   於 大津市役所新館５階２５３会議室 

担当課 工事監理課 

件名 大津市企業局管路情報システムデータ入力等業務 

場所 大津市御陵町３番１号 

概要 

 

 

大津市企業局管路情報システムにデータを登録し、合わせてファイリングを行うとともに既

存データの修正等を行う。 

期間（予定） 令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額  ９，４９３，０００円 内消費税額等 ８６３，０００円 

契約先 
〔所在地〕大阪府箕面市船場東三丁目４番１７号 箕面千里ビル 

〔名 称〕ヴェオリア・ジェネッツ株式会社 関西支店 

予定価格 ８，９４７，０００円（税抜き） 

最低制限価格 無し 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 ｳﾞｪｵﾘｱ・ｼﾞｪﾈｯﾂ㈱関西支店 11,400,000 8,630,000  落札 

 2      

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 



 


